INCARICHI ESTERNI ANNO 2013

Anno di
riferimento

Semestre di
riferimento

Codice fiscale

Partita IVA

Nominativo
Denominazione

Oggetto dell'incarico

Data inizio

Data fine

Importo
(euro)

Importo
erogato
(euro)

Anno
pagamento

Semestre
pagamento

Incarico
saldato

2013

Primo Semestre

1537190215

1537190215

HBPM INGENIEURE

SRL.

DET. 82/2013 STIMA VALORIZZAIZONE
ECONOIMICA E DELLE POTNZIALITA'
STUDIO DI FATTIBILITA' IMPIANTO
DEPURAZIONE REFLUI IN COMUNE DI
CONCESIO

07/05/2013

20/06/2013

15.100,80

5.430,24

2013

Primo semestre

Si

2013

Primo Semestre

1537190215

1537190215

HBPM INGENIEURE

SRL.

DET. 82/2013 STIMA VALORIZZAIZONE
ECONOIMICA E DELLE POTNZIALITA'
STUDIO DI FATTIBILITA' IMPIANTO
DEPURAZIONE REFLUI IN COMUNE DI
CONCESIO

07/05/2013

20/06/2013

15.100,80

10.570,56

2013

Secondo semestre

Si

2013

Primo Semestre

LNDGLM50A22A817A

Landrini Gerolamo

DET. 99/2013 STIMA VALORIZZAIZONE
ECONOMICA E POTENZIALITAS' STUDIO DI
FATTIBILITA' RELATIVO IMPIANTO DI
DEPURAZIONE REFLUI IPOGEI IN
COMUNE DI CONCESIO

07/05/2013

20/06/2013

12.584,00

12.584,00

2013

Secondo semestre

Si

2013

Primo Semestre

1795210168

1795210168

ROCKSOIL SPA

DET. 10/2013 STIMA E VALORIZZAZIONE
ECONOMICA POTENZIALITA'
OTTIMIZZAZIONE STUDIO DI FATTIBILITA'
RELATIVO ALL'IMPIANTO DI
DEPURAZIONE REFLUI IPOGEO IN
COMUNE DI CONCESIO

07/05/2013

20/06/2013

15.100,80

15.100,80

2013

Secondo semestre

Si

2013

Primo Semestre

LDOCRS81P19B157K

Loda Christian

DET. 119/2013 DEFINIZIONE E
APPLICAZIONE METODOLOGIE PER
CARATTERIZZAZIONE RISCHI -
PREDISPOSIZIONE PROCEDURE
OPERATIVE PER REALIZZAZIONE PIANO
EMERGENZA PROTEZIONE CIVILE PER 18
CMVT

23/04/2013

20/05/2013

7.000,00

7.000,00

2013

Primo semestre

Si

2013

Primo Semestre

3124050166

3124050166

ING IMMOBILIARE

DET. 15/2013 ATTIVITA' TECNICA
RELATIVA AL PATTO DEI SINDACI IN
ATTUAZIONE DEL PROTOCOLLO DI KYOTO
PER TUTTI | COMUNI DELLA VALLE
TROMPIA

01/03/2013

01/03/2014

37.752,00

37.752,00

2013

Primo semestre

Si

2013

Primo Semestre

DSMFNN43T24A185)

De Simone
Fernando

DET. 103/2013 STIMA E VALORIZZAZIONE
ECOMONICA DELLE POTENZIALITA'
OTTIMIZZAZIONI det. 103/2013 STUDIO
DI FATTIBILITA' RELATIVO IMPIANTO DI
DEPURAZIONE REFLUI IPOGEO IN
COMUNE DI CONCESIO

07/05/2013

19/06/2013

5.000,00

5.000,00

2013

Secondo semestre

Si




2013

Primo Semestre

3200290983

3200290983

ANGELO
STRAOLZINI &
PARTNERS SRL

DET. 93/2013 affidamento incarico
servizio di supporto tecnico
amministrativo sportello unico attivitA
produttive della valle trompia

15/04/2013

31/12/2013

9.720,00

9.720,00

2014

Primo semestre

Si

2013

Secondo Semestre

RDSMRC76M10D918C

Ardesi Marco

det. 203/ 2013 supporto ai progetti RFID
E CLAVIS NG IN USO ALLE BIBLOTECHE
DEL SITEMA BIBLIOTECARIO DI VALLE
TROMPIA

02/07/2013

01/08/2013

1.685,56

1.685,56

2014

Primo semestre

Si

2013

Secondo Semestre

LDOCRS81P19B157K

Loda Christian

det. 222/ 2013 incarico di prestazione per
progetto fattibilita manutenzione
straordinaria reticolo idrico minore
comuni della Comunita Montana Valle
Trompia

01/08/2013

31/12/2013

16.500,00

7.140,00

2014

Secondo semestre

Si

2013

Secondo Semestre

LDOCRS81P19B157K

Loda Christian

det. 222/ 2013 incarico di prestazione per
progetto fattibilita manutenzione
straordinaria reticolo idrico minore
comuni della Comunita Montana Valle
Trompia

01/08/2013

31/12/2013

16.500,00

9.360,00

2013

Secondo semestre

Si

2013

Secondo Semestre

MSTPLA64MO0O41138P

Mestriner Paolo

det, 217/2013 incarico per studio
localizzazione e inserimento paesaggistico
intervento il localita dosso boscone
concesio depuratore valle trompia

01/09/2013

08/10/2013

12.688,00

12.688,00

2013

Secondo semestre

Si

2013

Secondo Semestre

MTTLCU63P07D918N

Mutti Luca

det 303/2013 elaborazione grafica
materiale informativo sibca

04/11/2013

13/05/2014

6.344,00

6.090,24

2014

Primo semestre

Si

2013

Secondo Semestre

MTTLCU63P07D918N

Mutti Luca

det 303/2013 elaborazione grafica
materiale informativo sibca

04/11/2013

13/05/2014

6.344,00

253,76

2014

Secondo semestre

Si

2013

Secondo Semestre

2208350187

2208350187

Studio 2di2 di

Simona Villa & C.

snc

det. 318/2013 incarco per elaborazione
progetto di integrazione tra sistema
museale valle trompia e ecomuseo la
montagna e l'industria

15/11/2013

30/12/2013

6.100,00

6.100,00

2013

Secondo semestre

Si

2013

Secondo Semestre

DFFGLC76R26L872X

2267290183

Daffi Gianluca

det. 348 docenza percorso formativo
start rivolto a educatori extrascolastici e
docenti

04/12/2013

08/05/2014

4.000,00

4.000,00

2014

Secondo semestre

Si

2013

Secondo Semestre

LBRLMF70A21D391I

Albertelli Luca

det. 239/2013intrg. incarico professionale
per redazione studio idrogeologico ed
idraulico a scala di sottobacino fiumi
mella e garza territorio comunita
montana valle trompia

01/09/2013

31/01/2014

34.354,32

18.099,56

2014

Primo semestre

Si

2013

Secondo Semestre

LBRLMF70A21D391I

Albertelli Luca

det. 239/2013intrg. incarico professionale
per redazione studio idrogeologico ed
idraulico a scala di sottobacino fiumi
mella e garza territorio comunita
montana valle trompia

01/09/2013

31/01/2014

34.354,32

15.899,56

2013

Primo semestre

Si




