

## INCARICHI ESTERNI ANNO 2013

Anno di riferimento	Semestre di riferimento	Codice fiscale	Partita IVA	Nominativo Denominazione	Oggetto dell'incarico	Data inizio	Data fine	Importo (euro)	Importo erogato (euro)	Anno pagamento	Semestre pagamento	Incarico saldato
2013	Primo Semestre	1537190215	1537190215	HBPM INGENIEURE SRL.	DET. 82/2013 STIMA VALORIZZAIZONE ECONOIMICA E DELLE POTNZIALITA' STUDIO DI FATTIBILITA' IMPIANTO DEPURAZIONE REFLUI IN COMUNE DI CONCESIO	07/05/2013	20/06/2013	15.100,80	5.430,24	2013	Primo semestre	Si
2013	Primo Semestre	1537190215	1537190215	HBPM INGENIEURE SRL.	DET. 82/2013 STIMA VALORIZZAIZONE ECONOIMICA E DELLE POTNZIALITA' STUDIO DI FATTIBILITA' IMPIANTO DEPURAZIONE REFLUI IN COMUNE DI CONCESIO	07/05/2013	20/06/2013	15.100,80	10.570,56	2013	Secondo semestre	Si
2013	Primo Semestre	LNDGLM50A22A817A		Landrini Gerolamo	DET. 99/2013 STIMA VALORIZZAIZONE ECONOMICA E POTENZIALITAS' STUDIO DI FATTIBILITA' RELATIVO IMPIANTO DI DEPURAZIONE REFLUI IPOGEI IN COMUNE DI CONCESIO	07/05/2013	20/06/2013	12.584,00	12.584,00	2013	Secondo semestre	Si
2013	Primo Semestre	1795210168	1795210168	ROCKSOIL SPA	DET. 10/2013 STIMA E VALORIZZAZIONE ECONOMICA POTENZIALITA' OTTIMIZZAZIONE STUDIO DI FATTIBILITA' RELATIVO ALL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE REFLUI IPOGEO IN COMUNE DI CONCESIO	07/05/2013	20/06/2013	15.100,80	15.100,80	2013	Secondo semestre	Si
2013	Primo Semestre	LDOCRS81P19B157K		Loda Christian	DET. 119/2013 DEFINIZIONE E APPLICAZIONE METODOLOGIE PER CARATTERIZZAZIONE RISCHI - PREDISPOSIZIONE PROCEDURE OPERATIVE PER REALIZZAZIONE PIANO EMERGENZA PROTEZIONE CIVILE PER 18 CMVT	23/04/2013	20/05/2013	7.000,00	7.000,00	2013	Primo semestre	Si
2013	Primo Semestre	3124050166	3124050166	ING IMMOBILIARE	DET. 15/2013 ATTIVITA' TECNICA RELATIVA AL PATTO DEI SINDACI IN ATTUAZIONE DEL PROTOCOLLO DI KYOTO PER TUTTI I COMUNI DELLA VALLE TROMPIA	01/03/2013	01/03/2014	37.752,00	37.752,00	2013	Primo semestre	Si
2013	Primo Semestre	DSMFNN43T24A185J		De Simone Fernando	DET. 103/2013 STIMA E VALORIZZAZIONE ECOMONICA DELLE POTENZIALITA' OTTIMIZZAZIONI det. 103/2013 STUDIO DI FATTIBILITA' RELATIVO IMPIANTO DI DEPURAZIONE REFLUI IPOGEO IN COMUNE DI CONCESIO	07/05/2013	19/06/2013	5.000,00	5.000,00	2013	Secondo semestre	Si

2013	Primo Semestre	3200290983	3200290983	ANGELO STRAOLZINI & PARTNERS SRL	DET. 93/2013 affidamento incarico servizio di supporto tecnico amministrativo sportello unico attività produttive della valle trompia	15/04/2013	31/12/2013	9.720,00	9.720,00	2014	Primo semestre	Si
2013	Secondo Semestre	RDSMRC76M10D918C		Ardesi Marco	det. 203/ 2013 supporto ai progetti RFID E CLAVIS NG IN USO ALLE BIBLIOTECHE DEL SISTEMA BIBLIOTECARIO DI VALLE TROMPIA	02/07/2013	01/08/2013	1.685,56	1.685,56	2014	Primo semestre	Si
2013	Secondo Semestre	LDOCRS81P19B157K		Loda Christian	det. 222/ 2013 incarico di prestazione per progetto fattibilità manutenzione straordinaria reticolto idrico minore comuni della Comunità Montana Valle Trompia	01/08/2013	31/12/2013	16.500,00	7.140,00	2014	Secondo semestre	Si
2013	Secondo Semestre	LDOCRS81P19B157K		Loda Christian	det. 222/ 2013 incarico di prestazione per progetto fattibilità manutenzione straordinaria reticolto idrico minore comuni della Comunità Montana Valle Trompia	01/08/2013	31/12/2013	16.500,00	9.360,00	2013	Secondo semestre	Si
2013	Secondo Semestre	MSTPLA64M04I138P		Mestriner Paolo	det. 217/2013 incarico per studio localizzazione e inserimento paesaggistico intervento il località dosso boscone concesio depuratore valle trompia	01/09/2013	08/10/2013	12.688,00	12.688,00	2013	Secondo semestre	Si
2013	Secondo Semestre	MTTLCU63P07D918N		Mutti Luca	det 303/2013 elaborazione grafica materiale informativo sibca	04/11/2013	13/05/2014	6.344,00	6.090,24	2014	Primo semestre	Si
2013	Secondo Semestre	MTTLCU63P07D918N		Mutti Luca	det 303/2013 elaborazione grafica materiale informativo sibca	04/11/2013	13/05/2014	6.344,00	253,76	2014	Secondo semestre	Si
2013	Secondo Semestre	2208350187	2208350187	Studio 2di2 di Simona Villa & C. snc	det. 318/2013 incarco per elaborazione progetto di integrazione tra sistema museale valle trompia e ecomuseo la montagna e l'industria	15/11/2013	30/12/2013	6.100,00	6.100,00	2013	Secondo semestre	Si
2013	Secondo Semestre	DFFGLC76R26L872X	2267290183	Daffi Gianluca	det. 348 docenza percorso formativo start rivolto a educatori extrascolastici e docenti	04/12/2013	08/05/2014	4.000,00	4.000,00	2014	Secondo semestre	Si
2013	Secondo Semestre	LBRLMF70A21D391I		Albertelli Luca	det. 239/2013 intrg. incarico professionale per redazione studio idrogeologico ed idraulico a scala di sottobacino fiumi mella e garza territorio comunità montana valle trompia	01/09/2013	31/01/2014	34.354,32	18.099,56	2014	Primo semestre	Si
2013	Secondo Semestre	LBRLMF70A21D391I		Albertelli Luca	det. 239/2013 intrg. incarico professionale per redazione studio idrogeologico ed idraulico a scala di sottobacino fiumi mella e garza territorio comunità montana valle trompia	01/09/2013	31/01/2014	34.354,32	15.899,56	2013	Primo semestre	Si